关于2009年5月21～22日运动会期间
通勤车安排的公告
我校于2009年5月21～22日举办第48届运动会，现将21～22日通勤车时间做出调整，中客车停发，大客车通勤时间具体如下，其它时间停发。

	日期
	发车时间
	发车地点
	到达地点

	2009年5月21日
（星期四）
	7：20
	校本部电动门(学校小西门)
	基础学院主楼

	7：40
	基础学院主楼
	主楼东北角

(原综合科技大楼)

	17：10
	主楼东北角

(原综合科技大楼)
	基础学院主楼

	17：30
	基础学院主楼
	校本部电动门

(学校小西门)

	2009年5月22日
（星期五）
	7：00
	基础学院主楼
	主楼东北角

(原综合科技大楼)

	16：00
	主楼东北角

(原综合科技大楼)
	基础学院主楼

	16：20
	基础学院主楼
	校本部电动门

(学校小西门)

教务处

2009年5月19日